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Oferta wynajmu pomieszczeń Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

 

 

OFERTA WYNAJMU POMIESZCZEŃ  

 

 

Przedstawiamy Państwu ofertę wynajmu: sal dydaktycznych, audytoryjnych, 
auli, pracowni, laboratoriów, infrastruktury sportowej oraz miejsc 
noclegowych Akademii Kaliskiej. Wszystkie nasze obiekty to nowopowstałe 
lub wyremontowane budynki, przystosowane dla osób niepełnosprawnych, 
posiadające nowoczesne zaplecze dydaktyczne, sportowe i techniczne. 

Szczegółowych informacji dotyczących wynajmu pomieszczeń można uzyskać 
w Dziale Techniczno - Gospodarczym. 

tel.: 62 7679532, 62 7679533  
e-mail:wynajem@akademia.kalisz.pl 
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POZNAŃSKA 201-205 
 

CENTRUM DYDAKTYCZNO – SPORTOWE.  KAMPUS STUDENCKI 

 

Hala Sportowa z zapleczem socjalnym  

Wielofunkcyjne boisko o powierzchni 1988 m2 z dwoma kortami tenisowymi, dwoma boiskami do piłki 
siatkowej, pełnowymiarowym boiskiem do piłki ręcznej, czterotorową bieżnią umożliwia prowadzenie zajęć 
dydaktycznych, treningów, rozgrywek, turniejów, gier i zabaw sportowych. Trybuny mieszczące ok. 200 osób 
pozwalają na przeprowadzenie zawodów z udziałem publiczności.  
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Sala sportowa i siłownia 

Na sali o wymiarach 24x 16m można zagrać w koszykówkę, siatkówkę,  tenisa stołowego, badmintona itp. 
Siłownia o łącznej powierzchni 500 m2 wyposażona w sprzęt renomowanej firmy HESS służy do 
przeprowadzania treningów siłowych oraz codziennych ćwiczeń poprawiających kondycję i pozwalających 
utrzymać sprawność fizyczną. 
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Boiska zewnętrzne i tereny rekreacyjne 

Boisko trawiaste o wymiarach 85 x 40m z bramkami szerokości 5m, oraz wielopoziomowymi trybunami dla 
kibiców nadaje się do treningów piłkarskich dla dzieci i młodzieży. Boiska asfaltowe do: piłki ręcznej, piłki 
koszykowej, siatkówki i tenisa ziemnego. Tereny rekreacyjne zachęcają do organizowania imprez 
plenerowych, grilli, ognisk na świeżym powietrzu. 

 
 

Dom Gościnny WOJACZEK  

Dwanaście pokoi dwuosobowych gdzie można przenocować w dobrych warunkach. 
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Aula, sale dydaktyczne, laboratoria, pracownie 

Aula z 300 miękkimi stanowiskami audytoryjnymi 
wyposażona w nagłośnienie, projekcję z dużym 
ekranem. Sprawdza się jako sala konferencyjna, 
szkoleniowa, koncertowa. 

 

Sale dydaktyczne mogące pomieścić od 20 do 100 
osób wyposażone w projektory, wizualizery, 
ekrany projekcyjne. Można w nich organizować 
wykłady, kursy, szkolenia, odczyty itp. 

 

Laboratoria chemiczne, mechaniczne, elektryczne 
wyposażone w nowoczesny sprzęt i prowadzone 
przez wysokiej klasy specjalistów. 

 

Pracownie komputerowe, wyposażone  
w nowoczesne zestawy komputerowe z dostępem 
do Internetu. 

 



 

 

6 

Oferta wynajmu pomieszczeń Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

 

Nowy Świat 4 
Kompleks budynków, w którego skład wchodzą budynek zabytkowej drukarni i nowoczesny budynek 
dydaktyczny z garażem podziemnym i miejscami parkingowymi. Tu znajduje się siedziba władz uczelni. 
Lokalizacja w centrum oraz wyposażenie sprzyja organizowaniu wszelakich imprez naukowych, kulturalnych, 
spotkań, wykładów itp.  

 

 



 

7 

Oferta wynajmu pomieszczeń Akademii Kaliskiej  

Aula główna z zapleczem 

Doskonale nadaje się na organizowanie imprez kulturalnych, koncertów, konferencji itp. Wyposażona w 486 
miejsc siedzących (miękkie fotele kinowe), profesjonalne nagłośnienie, oświetlenie, wysokiej jakości 
projekcję. 

 
 

Aula im. Profesora Czesława Glinkowskiego (pierwszy Rektor PWSZ) 

Kameralne koncerty, spotkania, narady do 300 osób. 
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Sale audytoryjne „Zielona” i  „Błękitna” 

  
Sala „Zielona” - 174 miejsca, Sala „Błękitna” - 129 miejsc, przeznaczone na wykłady, konferencje, odczyty, 
prelekcje. 

 

 

Klub studencki Drukarnia i Tarasy Zimowe  
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Sale dydaktyczne  

Prowadzenie zajęć dydaktycznych, kursów, szkoleń. Sale wyposażone są w projektory multimedialne, ekrany 
i opcjonalnie w mobilne nagłośnienie. Od 30 do 70 miejsc. 

 

 

Pracownie komputerowe Sala sportowa o wymiarach 30x19 m  

30 stanowisk. Piłka siatkowa, koszykówka inne gry zespołowe. 
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Łódzka 145, Dom Studenta „Bulionik” 

 

Główna baza noclegowa.  

80 pokoi 1-4 osobowych, o zróżnicowanym standardzie i cenach. 

 
10 



 

 

Oferta wynajmu pomieszczeń Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu  

Kaszubska 13 
Budynek dawnej szkoły pielęgniarskiej . Wyremontowany i przystosowany do potrzeb uczelni wyższej. 

 

Aula 

Kameralna sala z 110 miękkimi fotelami audytoryjnymi. Wysokiej klasy nagłośnienie i projekcja. 
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Specjalistyczne laboratoria medyczne, chemiczne, kosmetologiczne, pracownie rehabilitacji i masażu. 
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